



ISTITUTO COMPRENSIVO "Giovanni XXIII" – 88900 Crotona  
Scuola a Indirizzo Musicale

Via Venezia, 97 – Tel. 0962 937368

Cod. Mecc. KRIC82900L

E-Mail: [kric82900l@istruzione.it](mailto:kric82900l@istruzione.it) [kric82900l@pec.istruzione.it](mailto:kric82900l@pec.istruzione.it) C.F. 81005550793

Sito web: [www.ickrgiovannixxiii.edu.it](http://www.ickrgiovannixxiii.edu.it)

SPETT.LE AZIENDA GIFRAN  
per tramite del SIG. PETTINI SIMONE  
BAGNOLO MELLA (BS)

OGGETTO: Ordine materiale didattico / articoli di cancelleria per le classi della scuola dell'infanzia.

Si trasmette ordine per i seguenti articoli. Cig. N. B216DDBC11

ARTICOLO	costo unitario	quantità	imponibile	iva	totale
Carte e cartoncini forti gr. 80 unicolore in risme 100 fg A4 cod. colori giallo – arancione – rosso – blu Cyan – verde - 1 pezzo per ogni colore	3,95	9	35,55	7,82	43,37
Pack scuola cm 70 x 100 gr. 120 assortimento tenui e forti cod. 12303/50 - 50 fogli	32,5	4	130,00	28,60	158,60
Carta Spolvero gr 90 cm.150x10 MT. (rotolo) cod. 09859	27	2	54	11,88	65,88
Carta Crespa PACK SCUOLA 40 gr - 6 rotoli cod. 10711 + 10712 – pz 3 col caldi + 3 col freddi	4,95	6	29,7	6,53	36,23
Cartoncini Bristol colori assortiti gr. 200 Pack Scuola cod. 717/24 - cm.50x70 (24 cartoncini)	14,4	3	43,2	9,504	52,70
Fustella sagoma 38 mm codici: 10980/3 - 10980/4 - 10980/6 - 10980/11	7,9	5	39,5	8,69	48,19

Fustella sagoma 38 mm codici: 10980/1	7,92	1	7,92	1,74	9,66
Pennarelli JUMBO punta grossa super lavabili - barattolo pz.48 cod. 12740/48	12,95	2	25,9	5,70	31,60
Matite colorate JUMBO cod. 09818 - barattolo 60 matitoni colori assortiti	21,5	2	43	9,46	52,46
Impugnatura per matite set 10 pezzi cod. 11430	6,8	2	13,60	2,992	16,592
Pastelli a cera barattolo 50 pastelli JUMBO assortiti cod. 09826	6,8	9	61,20	13,46	74,66
Acquerelli 24 acquerelli + 2 pennelli pasticca: ø cm.3 cod. 1175	3,8	9	34,20	7,524	41,724
10552 set 4 pennellotti fantasia	2,45	9	22,05	4,851	26,901
Spugne per decorazioni cod. 12478	14	9	126,00	27,72	153,72
Stencil cod. 06018 "soggetti assortiti" - 06020 "soggetti pasquali" - 06021 "soggetti natalizi A" - 11804 "frutti" pz 2 per soggetto	2,70	8,00	21,60	4,75	26,35
Colla kg.1 cod. 12031	5,8	9	52,200	11,48	63,68
Nastro di carta – masking: cod. 81/5050 mm.50x50 mt	2,7	10	27	5,94	32,94
Nastro di carta – masking: cod. 81/2550 mm.25x50 mt.	1,39	9	12,51	2,75	15,262

Nastro da imballo silenzioso cod. 77/5066 cm.50x66 mt. avana	1,32	10	13,20	2,904	16,104
TOTALE			784,43	172,6	957,00

In attesa di un vostro riscontro, si porgono Cordiali Saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
*Dott.ssa Giovanna MOSCATO*